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OSNOVNI KAZALNIKI: APRIL 2025:  
 

Podatki o turističnem obisku v mesecu aprilu 2025 

so dobri in kažejo na vzpodbuden uvod v letošnjo 

turistično sezono. Splet ugodne razporeditve 

velikonočnih in prvomajskih praznikov, bogata 

ponudba eno-gastronomskih, športnih in kulturnih 

prireditev, je je botroval, da nas je v aprilu obiskalo 

13.804 gostov, ki so skupaj opravili 38.421 

prenočitev. V primerjavi s preteklim letom to 

predstavlja 19% več prihodov in 9% več prenočitev. 

Povprečna doba bivanja je v mesecu aprilu znašala 

2,8 dni. 

48% vseh prihodov in 49% vseh prenočitev je bilo 

ustvarjenih na domačem trgu. Med tujimi tržišči je 

na prvem mestu Avstrija, sledi Nemčija, Italija, Madžarska in ostali.  

V mesecu aprilu se je 68% gostov odločilo za namestitev v hotelih, 15% v apartmajih in stanovanjih,  7% 

v kampih in 10% v preostalih nastanitvenih oblikah. V mesecu aprilu izstopa 9% rast prenočitev v hotelih 

in 59% rast prenočitev v kampih v primerjavi s preteklim letom. 

V mesecu aprilu smo imeli v Izoli registriranih okoli 212 aktivnih ponudnikov namestitvenih enot s 

skupno zmogljivostjo 4.377 stalnih ležišč.  

 

OSNOVNI KAZALNIKI: JANUAR – APRIL 2024:  
 

V obdobju od januarja do aprila smo skupaj 

zabeležili 30.172 prihodov, ki so skupaj ustvarili 

88.137 prenočitev. V primerjavi z letom 2024 to 

predstavlja 5% povečanje števila prihodov in 2 % 

zmanjšanje števila prenočitev.  Povprečna doba 

bivanja: 2,9 dni in je nekolika krajša od tiste v 

preteklem letu (3,1 dni). 

Domači gosti so ustvarili 59% vseh prihodov in 61% 

vseh prenočitev. Med tujimi obiskovalci so na 

prvem mestu avstrijski gosti, sledijo, Italijani, 

Nemci, Madžari, Srbi in ostali. Pozitivno izstopa 

konstantna rast prihodov na vseh naših primarnih 

tujih trgih kot so Avstrija, Nemčija, Italija.  

 

V tem obdobju je bilo na turistični destinaciji Izola obračunano 163.959,52 EUR občinske turistične 

takse in 40.989,88 EUR promocijske turistične takse kar, je 22% več kot v primerljivem obdobju leta 

2024. Od 01.01. se je vrednost takse povečala iz 2,5 EUR na 3,10 EUR po os/dan. 

 

 

13.804 turističnih prihodov  

+ 19 % vs 2024 

48 % domačih, 52 % tujih 

38.421 turističnih prenočitev  

+ 9 % vs 2024 

49 % domačih, 51% tujih 

88.137 turističnih prenočitev  

- 2 % vs 2024 

61 % domačih, 39 % tujih 

30.172 turističnih prihodov  

+ 5 % vs 2024 

59 % domačih, 41 % tujih 
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Tabela 1: Število prihodov in prenočitev po mesecih v letih 2024, 2023, 2022, 2021in 2019  

  

 

 2025 2024 2023 2022 2021 2019 I 2025/2024 I2025/2019 

mesec gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev I gostov I nočitev I gostov I nočitev 

januar 1.667 4.524 1.304 4.386 1.512 4.314 1.489 4.726 31 192 1.204 3.821 128 103 138 118 

februar 6.226 19.971 6.930 20.468 4.331 14.696 5.474 16.967 70 15 3.840 13.406 90 98 162 149 

marec 8.475 25.221 9.058 29.531 7.292 23.653 7.727 22.331 149 649 6.225 19.927 94 85 136 127 

april 13.804 38.421 11.560 35.339 12.656 37.852 12.309 37.194 1.062 2.879 10.497 31.192 119 109 132 123 

Skupaj 30.172 88.137 28.852 89.724 25.791 80.515 26.999 81.218 1.312 3.735 21.766 68.346 105 98 139 129 

 

    

Graf 1: Število prenočitev po mesecih v letih 2025, 2024 in 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Graf 2: Število prihodov v letih 2025, 2024 in 2019 
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     Tabela 2: Vrste nastanitvenih zmogljivosti v Izoli – APRIL 2025 

 
                             

APRIL 2025 gostov nocitev delež nočitev % št.stal. Ležišč delež stal. ležišč % TT PT TT skupaj 

Hotel 9.122 26.274 68 1.319 30 51.039,64 € 12.759,91 € 63.799,55 € 

Kamp 1.172 2.758 7 702 16 4.838,48 € 1.209,62 € 6.048,10 € 

Apartma 1.969 5.781 15 847 19 10.801,64 € 2.700,41 € 13.502,05 € 

Apartmajsko naselje 43 107 0 60 1 208,32 € 52,08 € 260,40 € 

Prenočišča 118 373 1 75 2 792,36 € 198,09 € 990,45 € 

Turistična kmetija z nastanitvijo 55 150 0 26 1 332,32 € 83,08 € 415,40 € 

Soba stanovanje hiša 316 839 2 146 3 1.848,84 € 462,21 € 2.311,05 € 

Počitniški dom 49 189 0 70 2 49,60 € 12,40 € 62,00 € 

Drugi objekt 404 1.109 3 179 4 1.876,12 € 469,03 € 2.345,15 € 

Marina 406 592 2 604 14 953,56 € 238,39 € 1.191,95 € 

Mladinska prenočišča 150 249 1 349 8 462,52 € 115,63 € 578,15 € 

Skupaj 13.804 38.421 100 4.377 100 73.203,40 € 18.300,85 € 91.504,25 € 

 

 

 

 

Graf 3: Delež nastanitvenih zmogljivosti – APRIL 2025  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel
30%

Kamp
16%

Apartma
20%

Prenočišča
2%

Turistična kmetija z 
nastanitvijo

1%

Soba stanovanje hiša
3%

Počitniški dom
2%

Drugi objekt
4%

Marina
14%

Mladinska prenočišča
8%



5  
  

Tabela 3: Število prihodov in prenočitev APRIL 2025 - vsi ponudniki  

 

APRIL 2025 2024 I25/24 

vrsta nastanitvene enote gostov nocitev znesek TT gostov nocitev znesek TT gostov nocitev znesek TT 

Hotel 9.122 26.274 51.039,64 € 8.084 24.199 36.260,00 € 113 109 141 

Kamp 1.172 2.758 4.838,48 € 729 1.735 2.391,00 € 161 159 202 

Apartma 1.969 5.781 10.801,64 € 1.649 6.352 9.076,00 € 119 91 119 

Apartmajsko naselje 43 107 208,32 € 43 118 236,00 € 100 91 88 

Prenočišča 118 373 792,36 € 74 306 503,00 € 159 122 158 

Turistična kmetija z nastanitvijo 55 150 332,32 € 20 55 101,00 € 275 273 329 

Soba stanovanje hiša 316 839 1.848,84 € 277 813 1.334,00 € 114 103 139 

Počitniški dom 49 189 49,60 € 49 148 4,00 € 100 128 1240 

Drugi objekt 404 1.109 1.876,12 € 424 1.192 1.450,00 € 95 93 129 

Marina 406 592 953,56 € 171 339 332,00 € 237 175 287 

Mladinska prenočišča 150 249 462,52 € 40 82 147,00 € 375 304 315 

SKUPAJ 13.804 38.421 73.203,40 € 11.560 35.339 51.834,00 € 119 109 141 

 

 

Graf 4: Delež realiziranih prenočitev po vrstah zmogljivosti APRIL 2025 
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Tabela 4: Število prihodov in prenočitev JANUAR –  APRIL 2025 vsi ponudniki  

 

 

JANUAR - APRIL 2025 2024 I25/24 

vrsta nastanitvene enote gostov nocitev znesek TT gostov nocitev znesek TT gostov nocitev znesek TT 

Hotel 22.531 66.672 126.591,60 € 22.020 66.622 103.033,00 € 102 100 123 

Kamp 1.264 2.894 5.143,52 € 898 2.194 3.179,00 € 141 132 162 

Apartma 3.520 11.460 18.939,76 € 3.648 13.683 18.505,00 € 96 84 102 

Apartmajsko naselje 57 136 280,24 € 64 160 318,00 € 89 85 88 

Prenočišča 286 745 1.647,24 € 175 728 1.154,00 € 163 102 143 

Turistična kmetija z nastanitvijo 82 210 458,80 € 49 131 241,00 € 167 160 190 

Soba stanovanje hiša 546 1.505 3.276,08 € 540 1.547 2.526,00 € 101 97 130 

Počitniški dom 49 223 66,96 € 49 184 4,00 € 0 0 0 

Drugi objekt 1.044 2.943 5.392,76 € 1.002 2.717 3.904,00 € 104 108 138 

Marina 504 837 1.075,08 € 294 907 931,00 € 171 92 115 

Mladinska prenočišča 289 512 1.087,48 € 113 851 442,00 € 256 60 246 

SKUPAJ 30.172 88.137 163.959,52 € 28.852 89.724 134.237,00 € 105 98 122 

 

 

  

Graf 5: Delež realizacije prenočitev po nastanitvenih zmogljivostih JANUAR –  APRIL 2025 
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  Tabela 5: Število prihodov in prenočitev po državah APRIL 2025 

 

APRIL 2025 2024 I 25/24 

 gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev 

Slovenija 6.644 18.903 5.620 17.084 118 111 

Avstrija 1.720 5.184 1.448 3.753 119 138 

Nemčija 1.152 4.416 693 2.473 166 179 

Italija 1.238 2.591 1.348 3.362 92 77 

Madžarska 412 1.188 201 608 205 195 

Srbija 470 1.045 274 573 172 182 

Poljska 276 712 449 1.128 61 63 

Češka 213 614 85 348 251 176 

Belgija 259 558 85 375 305 149 

Slovaška 182 543 46 133 396 408 

Ostali 1.238 2.667 1.311 5.502 94 48 

Skupaj 13.804 38.421 11.560 35.339 119 109 

 

 

Graf 6: Delež prenočitev po državah APRIL 2025 
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Tabela 6: Število prihodov in prenočitev po državah JANUAR – MAJ 2024 

 

JANUAR - APRIL 2025 2024 I 25/24 

 gostov nočitev gostov nočitev gostov nočitev 

Slovenija 16.954 53.887 15.927 50.958 106 106 

Avstrija 3.337 9.172 3.326 9.104 100 101 

Italija 3.134 6.774 2.899 6.977 108 97 

Nemčija 1.806 6.430 1.774 6.856 102 94 

Madžarska 595 1.694 562 1.664 106 102 

Srbija 718 1.633 589 1.369 122 119 

Poljska 369 1.002 540 1.369 68 73 

Hrvaška 521 933 459 1.020 114 91 

Češka 304 900 235 771 129 117 

Slovaška 235 694 284 891 83 78 

Ostali 2.199 5.018 2.257 8.745 97 57 

Skupaj 30.172 88.137 28.852 89.724 105 98 

 

 

 

Graf 7: Delež prenočitev po državah JANUAR – APRIL 2025 
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Graf 8: Število prihodov po tujih državah JANUAR – APRIL v letu 2025 in 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Graf 9: Število prenočitev po tujih državah JANUAR – APRIL v letu 2025 in 2024 
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Tabela 7: Število prihodov in prenočitev izbrani ponudniki JANUAR – APRIL 2025 

 

  

IZBRANI OBJEKTI 2025 2024 Indeks 2025/2024 

JANUAR - APRIL Gostov Nočitev Gostov Nočitev Gostov Nočitev 

Hotel Delfin 3*           7.815           30.676           7.274         29.338               107                105  

San Simon resort: depandanse 3*           3.567           10.444           3.060         10.043               117                104  

Hotel Haliaetum 4*           2.063              5.848           2.250           6.059                 92                  97  

Hotel Mirta 4*           1.369              3.964           1.460           4.447                 94                  89  

Resort Belvedere 3*           3.714              8.038           4.081           8.992                 91                  89  

Hotel Cliff 4*               887              1.825               923           1.917                 96                  95  

Hotel Marina 4*           2.030              3.835           1.692           3.366               120                114  

Hotel Stara šola                  -                       -                   64               122                  -                     -    

De Grassi Boutique hotel 4*               476                 858               436               816               109                105  

Hotel Keltika 2*               431                 867               564           1.074                 76                  81  

Dom Dva Topola/Floramare resort           1.030              2.874               979           2.627               105                109  

Dolcemente garni Hotel 3*               179                 317               216               448                 83                  71  

HOTELI SKUPAJ         23.561           69.546         22.999         69.249               102                100  

Art rock apart hotel                 57                 136                 64               160                 89                  85  

Hostel Aliaeti               211                 399                 74               750               285                  53  

Gostišče Centrum                 27                    36                 30               108                 90                  33  

Dijaški dom Izola                 33                    33                  -                    -                    -                     -    

B&B Isola/Hostel Vongola                 39                    68                 39               101               100                  67  

MANJŠE ENOTE SKUPAJ               367                 672               207           1.119               177                  60  

Kamp Jadranka               545              1.490               293               908               186                164  

Kamp Belvedere               719              1.404               605           1.286               119                109  

KAMPI SKUPAJ           1.264              2.894               898           2.194               141                132  

Marina Izola               449                 754               292               899               154                  84  

SKUPAJ         25.641           73.866         24.396         73.461               105                101  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vir podatkov: ttaksa.si       PRIPRAVIL: DEAN KOCJANCIC 


